
Jaktledare / Styrelsemöte med Böle Hoo Hammarens Vilt Vårds område. 

Tid: 2021-08-30 klockan 20:00 

Plats: Böle- Hoo Bygdegård. 

Deltagare: Lars Gefvert, Andreas Göransson, Martin Zwahlen, P-O Wedin, Carl Färdig, Lena Sirkka             

Rolf Nilsson och Johan Nilsson. 

 

1. Öppnande av Mötet. 

Mötet öppnades av ordförande Rolf Nilsson. 

Dagordningen godkändes    Bilaga1 

Till Sekreterare valdes Lars Gefvert 

 

2. Val av Justerare. 

Till Justerare av protokoll valdes Andreas Göransson. 

 

3. Årets avskjutning / tilldelning.  

Tilldelning för årets jakt är 27st vuxna djur, fördelat på 12st tjurar och 15 kor. 

 

Fördelningen per sektion ser ut som följande: 

Sektion 1: 7st vuxna fördelat på 3 tjurar 4 kor. ( 5 kalv minimum) 

Sektion 2: 5st vuxna fördelat på 2 tjurar 3 kor. ( 4 kalv minimum) 

Sektion 3: 6st vuxna fördelat på 3 tjurar 3 kor. ( 4 kalv minimum) 

Sektion 4: 9st vuxna fördelat på 4 tjurar 5 kor. ( 6 kalv minimum) 

 

Avskjutningen börjas med valfritt djur, sen max 2 djur i skilje, exempelvis 2 vuxna därefter 

kalv osv.  

Fri avskjutning av kalv som tidigare. Se minimum inom parantes ovan. 

Observera att under september jakten får ingen tjur med fler än 10 pinnar skjutas. 

 

I år kommer det inte att bedrivas avlysningsjakt, som det gjordes i fjol. 

Styrelsen kommer att hålla ett möte efter första helgen på oktoberjakten och då bestämma 

hur jakten ska fortskrida och hur tilldelningen ska bli. 

 

4. Radiosamband, Telefonlista, Älghundar, Eftersökshundar, rapportering av skjutna djur/ 

trafikskadade, antaldjur vid varje skottillfälle. 

- Radiosamband. 

Sektion 1: Kanal 31 Frq: 31,330 Mhz Sektion 2: Kanal 3 Frq: 155 Mhz 

Sektion 3: Kanal 31 Frq: 31,060 Mhz Sektion 4: Kanal 31 Frq: 31,160 Mhz 

 

 

 

 



-Telefonlista:  

Sektion 1: Martin Zwahlen 073 827 49 99  

  Johan Nilsson  070 262 92 91  

  Christian Jansson 070 202 08 36   

 

Sektion 2: P-O Wedin  070 315 63 33  

  Carl Färdig  070 887 24 47  

  Göran Nilsson  070 607 10 21  

  Göran Englund 070 358 17 23 

Sektion 3:  Ulf Göransson  070 295 40 13  

  Peter Vidmark  070 220 62 51  

  Lars Gefvert  070 221 30 19 

Sektion 4: Rolf Nilsson  076 813 66 60  

  Andreas Göransson 070 203 19 03  

  Björn Östlin  070 526 66 60 

-Älghudar: Dessa ska sparas i utbyte mot saltstenar. Samlas hos lag 4. Salt finns att tillgå hos 

Rolf Nilsson. Nya lastpallar ska köpas in till kasunen. Det gamla har ruttnat upp. 

-Eftersökshundar: Finns i samtliga sektioner. 

-Rapportering av fällda och trafikskadade djur:  

Rapportering av skjutna / trafikdöda djur och älgobsen skall ske på Jaktrapport. 

Rapporteringen ska ske helst inom 2 dagar. 

I jaktrapport så rapporteras det enbart älg och kronhjort. 

Antal djur vid varje skottillfälle: Endast ett djur får skjutas vid varje skottillfälle. 

5. Jaktkorten. 

Kan skrivas ut direkt i datorn . Administreras av respektive sektion. 

 

6. Kronviltjakt. 

Årets tilldelning från Länsstyrelsen till kronviltsskötselområdet är följande 

8st kalvar, 8st hindar och 8st tjurar. 

Efter den 11 oktober är det tillåtet att skjuta 2 tjurar med fler pinnar än 8st. 

Respektera jaktdatum för kronvilt, se jakttabell 

 

Löst jaktkort för Älgbevis får under samjakten i oktober skjuta kronhjort. 

Skjutningen får endast göras på respektive sektion. 

 

7. Vägunderhåll / röjning. 

Vägarna är slagna nu. 

Förslag till röjning av vägar till nästa år, tas upp i styrelsen inför nästa jaktsäsong. 

 

 

 

 



 

8. Björnjakt. 

Det kommer inte att bedrivas någon organiserad Björnjakt i år. 

De med lösta jaktkort för Älg och godkänt björnpass får bedriva björnjakt. 

Är det 2st eller fler jägare så ska en jaktledare utses vid jakttillfället. 

 

På hemsidan finns mer information om vad som gäller. 

 

Eventuellt så kan det ske en omfördelning av Björn till vårt område. 

Vid detta mötets genomförande är kvoten fylld i vårt område. 

 

9. Viltvård och fällfångst. 

Viltvård har genomförts med utplacering av saltstenar och stödfodring. 

Respektive sektion får 2500 kronor för att bedriva viltvård. 

 

Andreas Göransson kommer att genomföra ett prov med att sätta upp en automatisk 

foderautomat inom vårt område. Och utvärdera resultatet för att eventuellt sätta upp fler 

automater inom området. 

 

Fällfångst har bedrivits sporadiskt i Viltvårdsområdet och då främst på grävling. 

Det ska köpas in en ny fälla på 2:ans jaktlag. 

 

10. Rapportering övrigt vilt. 

Småvilt och övrigt vilt rapporteras till viltdata 

Uppmaning till samtliga småviltsjägare är att rapportera sin avskjutning 

 

11. Övriga frågor. 

 

-Hemsidan: 

Gå in på hemsidan www.bhhvvo.se som uppdateras kontinuerligt. 

Förslag på att det även skickas in bilder från jägare. 

Uppmana alla arrendatorer att kontrollera med sina markägare om de har meddelat aktuell 

fastighet och kontonummer till kassören genom hemsidan. 

 

-Jaktprov: 

1 per sektion och utomstående och vecka och 300 kronor per kort till utförande sektion. 

Respektera småviltsjägarna vid provtillfällena. 

 

-Slaktavfall: 

Samtliga sektionerna använder samma slaktgrop som användes under fjolårets jakt. 

Slaktgropen ligger inom 1:ans område 

Hudar saltas in och byts mot saltstenar, lämnas till 4 an. 

 

-Pyrchområden: 

De områden som finns idag kommer att bibehållas även detta år. 

 

-Statliga fällavgiften. 

Avgiften för fällt vuxet djur höjs till 300kr denna säsong, kalv ligger kvar på samma nivå 

http://www.bhhvvo.se/


 

-A och O vvo. 

Rolf Nilsson har mailat ut underlaget till jaktledarna för att sprida i respektive sektion. 

Förslag är att det genomförs grupparbeten i respektive jaktlag. 

 

 

- Barnens stora jakt och skyttedag.. 

Även i år blev det en succé med denna anordnade dag. 

Artikel i Jämtlandstidningen skrevs och det var en god uppslutning från sponsorer. 

 

Styrelsen har föreslagit att arbetet med att locka unga jägare ska fortskrida. 

Vilka evenemang som ska genomföras arbetar styrelsen fram. 

 

En muurikka ska köpas in enligt beslut från styrelsen. 

 

 

12. Nästa möte. 

 

Jaktledarmöte. Plats: Hotell Hammarstrand  Datum: 2020-09-09  Tid: 12:00 

 

Jakledarmöte ÄSO. Plats:                    Datum:                Tid:  

Jaktledarmöte med ÄSO mellan jakterna i år kommer att genomföras som ifjol med en enkät. 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. ……………………………………………………………….. 

Andreas Göransson Justerare  Lars Gefvert   Sekreterare 

 


